
 

8x v Praze | 48x v ČR

jarní novinky a tipy 
na zajímavé knihy

www.kanzelsberger.czwww.kanzelsberger.cz

499,-

Prázdné místo
J. K. Rowlingová
černá komedie o anglickém městečku, 
pod jehož idylickou fasádou válčí 
všichni proti všem

299,-

Rodokmen smrti
James Rollins
boj o genetický kód 
věčného života

299,-

Vrazi bez tváře
Henning Mankell
první případ
komisaře 
Wallandera



b
es

ts
el

le
ry

 a
 n

o
vi

n
ky

298,-

Deník Sprosté 
matky
Ian Frazier
všechny jsme 
víceméně na stejný 
lodi, ne?

Tomáš Klus
Petr Čermák
příběh známého hudeb-
níka, kterého obdivují 
i poslouchají všechny 
generace

249,-

319,-

Plavba za 
všechny prachy
Jackie Collins
rozhádaná smetánka 
v ohrožení

299,-

Poslední noc 
v Château 
Marmont
L. Weisbergerová
od autorky knihy 
Ďábel nosí Pradu

299,-

Intimní život
Cheryl Greenová
sexuální terapeutka 
léčí vlastním tělem

249,-

Jak si vypěstovat 
na anglické 
zahrádce českého 
trpaslíka
H. Parkánová-Whitton
ze života na anglic-
kém venkově

449,-

Dlouhá cesta na jih
E. McGregor, 
Ch. Boorman
na motorce kolem 
světa - Afrika



b
es

ts
el

le
ry

 a
 n

o
vi

n
ky

329,-

Skála
Peter May
temný a děsivý 
thriller ze skotského 
ostrova Lewis

299,-

Václav Klaus 
– Deset let na 
Pražském hradě
David Klimeš
Václav Klaus
na postu prezidenta 
ČR

249,-

Cyankáli
v šampaňském
Agatha Christie
napínavý příběh od 
královny detektivek
pro celou rodinu

329,-

Imperfekcionisté 
Tom Rachman
mezinárodní best-
seller z novinářského 
prostředí

249,-

Deník muže ve 
středních letech
Petr Kukal
pravdivá a vtipná 
kniha o mužích

349,-

Sen porodní báby
Sabine Ebertová
pátý díl ságy
z raného středověku

398,-

Město
Alena a Vlastimil 
Vondruškovi
1. díl obrazové
encyklopedie 

329,-

Unesená
Mo Hayder
Sleduje. Vyčkává. 
A pak si vezme, 
co není jeho.



p
ro

 c
el

o
u

 r
o

d
in

u

Drůbež
další porce receptů, rad 
a tipů v oblíbené edici 
Apetit

299,-

299,-

Zhubněte jednou 
provždy
A. Mačingová
najezte se do 
štíhlosti

399,-

Tady všude byl 
Ladislav Smoljak
biografická zkratka od 
malého žáka až po 
námořníka na Slapech

349,-

Češi na tenisových 
trůnech
Jaroslav Kirchner
o našich i světových 
tenisových hrdinech

349,-

Recepty z far-
mářského trhu II
Hana Michopulu
recepty z českých 
jarních a letních 
plodin

349,-

Pokrmy kořeněné 
smíchem
Ondřej Suchý
z jídelníčku klaunů, 
komiků a herců

399,-

Potraviny z vlastní 
zahrady
Richard Gianfrancesco
jednoduchý návod
na pěstování zeleniny, 
bylinek a ovoce



p
ro

 c
el

o
u

 r
o

d
in

u

299,-

77 výletů po 
stopách starých 
pověstí českých
Věra Škvárová
oblíbené nápady
a tipy na jednodenní 
výlet

199,-

Darebák David 
rockerem
Francesca Simonová
nenapravitelný 
Darebák David 
v roli rockového 
zpěváka

249,-

Písničky
o zvířatech
Zdeněk Svěrák
ilustrovaný zpěvník 
dvojce Svěrák - Uhlíř

299,-

Jiří Žáček dětem
Jiří Žáček
nejkrásnější básničky 
a pohádky

199,-

Kamarádi v kožíšku
Jiří Kahoun
příběhy myšáčka 
Kouska a myšky 
Bavlnky

199,-

Deník malé
blondýnky 
– Znovu ve škole
Jiří Urban
deník třináctileté 
holky, tentokrát ze 
školních lavic

79,-

Vyjmenovaná slova
gramatika pro žáky ZŠ

275,-

Děti, které 
se rodí v srdci
Miloslava Striová
autobiografický 
příběh adoptivní 
a pěstounské 
maminky



za
 v

ýh
o

d
n

é 
ce

n
y

Pro chytré hlavičky
70 zábavných projektů, 
úkolů a her

199,- 149,-

249,- 149,-

Houby 
praktický 
kapesní 
průvodce

1 299,- 399,-

1000 nejkrásnějších 
obrazů historie
pečlivý výběr sestry 
Beckettové z BBC

299,- 129,-

Feng-šuej. 
168 způsobů
Lilian Too
zdokonalte svůj domov 
pozitivní energií

259,- 119,-

Druhé jaro Mimi 
Tulipanové
Susanne Kubelka
radosti a strasti 
55leté mladé ženy

399,- 299,-

Svět rostlin
jednoduchý a pře-
hledný systém pro 
správné určování

349,- 299,-

Slepice 
povinná příručka 
každého chovatele



M
a

g
n

es
ia

 L
it

er
a

 -
 v

yb
ra

n
é 

n
o

m
in

a
ce

329,-

Rybí krev
Jiří Hájíček
venkovská próza 
z 80. let 20. století

299,-

Dobrou noc, 
sladké sny
Jiří Kratochvíl
jeden den v Brně 
na konci války

299,-

Rostlinopis
Jiří Dvořák
podivuhodné pravdy a výmysly 
ze zeleného světa

285,-

Muž jako evoluční 
inovace?
Stanislav Komárek
etologie a životní 
strategie příslušníků 
mužského pohlaví

450,-

Daniel Stein, 
překladatel
Ljudmila Ulická
nejoceňovanější 
ruský román 
posledních let

289,-

Bohumil 
Laušman
Pavel Horák
politický životopis 
sociálnědemokratic-
kého lídra

1 799,-

Lucemburkové
František Šmahel
výpravná kniha o zná-
mém rodě na českém 
trůnu

Li
t

er
a

 z
a

 p
r

ó
z

u
Li

t
er

a
 z

a
 L

it
er

at
u

r
u

 fa
k

t
u

Li
t

er
a

 z
a

 p
ř

ek
La

d
o

v
o

u
 k

n
ih

u

Li
t

er
a

 z
a

 o
b

je
v

 r
o

k
u

Li
t

er
a

 z
a

 p
r

ó
z

u

Li
t

er
a

 z
a

 k
n

ih
u

 p
r

o
 d

ět
i a

 m
Lá

d
ež

Li
t

er
a

 z
a

 n
a

k
La

d
at

eL
sk

ý
 č

in



N
a

b
íd

ka
 p

la
tí 

d
o

 3
0.

 4
. 2

01
3 

| N
er

uč
ím

e 
za

 t
is

ko
vé

 c
hy

b
y

Nová prodejna Kanzelsberger
v rozšířeném OC Černý most Praha
–– 1000 m2 s kompletní nabídkou beletrie, knih pro děti, odborné literatury a učebnic
–– moderní a pohodlný koncept celého knihkupectví
–– široká nabídka doplňkového sortimentu
–– čtenářský ostrov s kávou
–– komiksový koutek včetně dárkových a sběratelských předmětů
–– Infopult - veškeré knižní informace na jednom místě

Těšíme se na Vaši návštěvu! 
otevřeno od 22. 3. 2013



N
a

b
íd

ka
 p

la
tí 

d
o

 3
0.

 4
. 2

01
3 

| N
er

uč
ím

e 
za

 t
is

ko
vé

 c
hy

b
y

–– 55 000 titulů na jednom místě
–– zajímavé slevy
–– akční nabídky
–– denně nové tituly
–– možnost vyzvednutí objednaných knih 
 ve 48 obchodech sítě Kanzelsberger 
–– výprodej posledních či lehce poškozených 
 výtisků se slevou až 80 %
–– výjimečně široká nabídka těžko 
 dostupných učebnic a odborné literatury

e-shop knihkupectví 
Kanzelsberger

www.dumknihy.cz


